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“Okul genç dimağlara, insanlığa hürmeti, 
millet ve memlekete muhabbeti, 

şeref-i istiklâli öğretir.”  
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Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül! ne bu şiddet bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal,
Hakkıdır, Hak’ka tapan, milletimin istiklal!

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım;
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar.
“Medeniyyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın!
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana vaadettiği günler Hak’kın;
Kimbilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı!
Düşün, altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden, ilahi şudur ancak emeli;
Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli!
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım;
Her cerihamdan, ilahi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruh-i mücerret gibi yerden naşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal!
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hak’ka tapan milletimin istiklal!

         Mehmet Akif ERSOY

İSTİKLAL MARŞI
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Okul Marşımız

Her sabah içimizde
Yeni bir güneş doğar
Büyülü bahçemizde
Bin çeşit çiçek açar

Güneş biziz çiçek biziz
Aydınlıklar bizimledir
Hayal biziz gerçek biziz
Tüm yarınlar bizimledir

Biz Atatürk’üz
İçimizde O
Her işimizde O
Aşımızda O

Her sabah okulumda
Yeniden gelir bahar
Yeşeren bilgimizde
Gün boyu ışık yanar

Akıllıyız çalışkanız
ANKÜ KOLEJ bilinç verir
Araştırır gözlemleriz
Tüm deneyler sevinç verir

Biz Atatürk’üz
Bize engel yok
Bir gücümüz var ki
Gücümüzden çok

Söz ve Beste: Muammer SUN 
(2010)

Okul Marşımızı QR kodu 
kullanarak dinleyebilirsiniz.
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Genel MüdürümüzdenGenel Müdürümüzden

Seda YILDIZ
ANKÜ Okulları Genel Müdürü

Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrenciler,

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları köklü bir Cumhuriyet çınarı olarak 
taşıdığı değerlere daima sahip çıkarak Atatürk ilke ve inkılaplarının, çağdaş eğitim 
öğretim yaklaşımlarının, sevgi ve saygının ön planda olduğu bir anlayışla 27 yıldır 
hizmet vermektedir. 

ANKÜ Okulları bilim ve yüksek öğrenim yaşamında öncülük yapmış, sayısız ilklere 
imza atmış olan Ankara Üniversitesinin bilimsel desteği ile ulusal ve uluslararası eğitime 
katkı sunan, taşıdığı misyon ve vizyonu ile kendisini sürekli yenileyen iddialı bir eğitim 
kurumudur. 

Okullarımızın hedefi Atatürk ilkelerinden ödün vermeden, vatan ve millet sevgisiyle 
dolu, değerlerine bağlı, sorgulayan, Türkiye’nin aydınlık geleceği için sağlam karakterli 
gençler yetiştirmektir.

Bilim ve teknoloji alanındaki gelişmeleri, yenilikleri izlemek ve ülkemizin gelişmesine 
katkı sunmak hatta belirleyici olmak eğitim kurumlarının görevidir. Ankara Üniversitesi 
Geliştirme Vakfı Özel Okulları da bu görevin bilinciyle yoluna devam etmektedir.  
100. yılını kutladığımız Türkiye Cumhuriyeti’nin yarınlarının daha emin ellerde olması 
en temel görevimizdir. 

Öğrencilerimizi geleceğe hazırlarken kökenlerinin bu topraklara ait olduğunu her daim 
hatırlatmakta fayda vardır. Okullarımızın sahip olduğu enerji, bu yıl aramıza katılan ve 
var olan öğrencilerimizle daha da artacaktır.

Bu duygu ve düşüncelerle Ankara Üniversitesi ailesinde olan ve bu aileye yeni katılan 
öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik ediyor, yeni eğitim ve öğretim yılımızın 
hepimize başarı ve güzellikler getirmesini temenni ediyorum.
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Yönetİm Organİzasyon Şeması
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Misyonumuz

Vizyonumuz

İlkelerimiz

Ülkemizin geleceği için  Atatürkçü  çizgide ve evrensel bir bakış açısıyla; araştıran, 
sorgulayan, sorun çözebilen, ilkeli, ahlaklı, sürdürülebilir bir dünyaya katkı sağlayan, 
demokratik anlayışı benimsemiş ve sağlıklı iletişim kuran küresel vatandaşlar yetiştirmek

Okullarımızda yürüttüğümüz akademik çalışma, araştırma ve projelerle eğitimde 
toplumun karşılaştığı sorunların çözümünde toplumsal bilincin oluşumuna katkı 
sağlamak

Yüksek kalitede öğretim sağlayarak çağın gerektirdiği teknolojik gelişmeleri kullanmak 
bilimsel araştırma ve projeler hazırlayarak Türk eğitim sisteminde söz sahibi ve öncü 
bir kurum olmak

Tüm öğrencilerimizin bireysel farklılıkları dikkate alınarak çağın gerekliliklerine 
uygun, modern eğitim-öğretim yaklaşımları ile akademik ve sosyal gelişimlerinin 
gerçekleşmesini sağlamak 

Eğitimin en önemli dinamiği olan öğretmenlerimizin mesleki ve bireysel gelişimlerini  
çağın gereklilikleri ile bütünleştiren okul olmak

Yürüttüğü akademik ve sosyal çalışmalarla eğitime yön veren, öncü bir kurum olma 
hedefini artırarak devam ettirmek 

Türk Millî Eğitim sisteminin temelini oluşturan ilkeler doğrultusunda eğitimde yenilikçi 
bir yol izlemek

Atatürk ilke ve devrimleri ile anayasamızda var olan Atatürk Millîyetçiliğini; eğitim 
sistemimizin her türü faaliyetlerinde ve ders programlarımızda esas almak

Mİsyon, Vİzyon ve İlkeler
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Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel İlköğretim Okulu ve Lisesinin kuruluş 
çalışmaları 1995 yılı ortalarında başlamıştır. Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfının 
31.01.1996 tarihli, Prof. Dr. Günal AKBAY başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu 
toplantısında Vakfımıza bağlı olarak Ahlatlıbel’de ilköğretim, ortaöğretim ve 
anaokulunun, bir yıl süren hazırlık  çalışmaları tamamlanarak Millî Eğitim Bakanlığının 
kurucu temsilciliğinde Prof. Dr. Cemal  AYDIN’ın “Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı 
Özel Lisesi” adı altında “Anadolu Lisesi” statüsünde öğretime başlama izni alınmıştır. 
1996-1997 eğitim öğretim yılı başında hazırlık ve ortaokul üç şube olarak 71 öğrenci ve 
7 öğretmen ile eğitim ve öğretim faaliyetlerine  başlanmıştır.
                      
1997 yılında atılan ilk ilave bina 3,5 ayda tamamlanarak 1997-1998 eğitim öğretim 
yılında okulumuz 12 dersliğe ve spor salonuna kavuşmuştur. 1998 yılında ikinci ilave 
bina inşaatına başlanan okulumuz;  on iki derslik, iş eğitimi, müzik, resim, drama 
dersliği ve 300 kişilik konferans salonu bitirilerek yeni eğitim öğretim yılına başlamıştır. 
Eğitimde milli ve evrensel değerler, akademik yeterliliği önemseyen lisemiz, 2003 
yılında 26 öğrenci ile ilk mezunlarını vermiştir.

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları, taşıdığı görev ve vizyonla 
kendini daima yenileyerek 27 yıldır güven ve başarı doğrultusunda eğitim öğretim 
faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir. Okullarımızın kuruluşundan bugüne 
kadar öğrencilerimizin hem üniversite giriş hem de lise giriş sınavlarında gösterdikleri 
başarıyla okullarımız;  her yerde adı gururla konuşulan, aranan ve örnek bir kurum 
olma niteliği kazanmıştır. Mezunlarımızı ülkemizde ve dünyada hak ettikleri noktalarda 
görmek en büyük mutluluğumuz ve gururumuz olacaktır.                                                                            

ANKÜ Okulları, Ankara Üniversitesi ile doğrudan ilişkilidir. Ankara Üniversitesinin 
alanında uzman ve deneyimli akademisyenlerinden oluşan Bilim Kurulu, okullarımızda 
uygulanan eğitim öğretim programlarını desteklemektedir.

Dünden Bugüne ANKÜ Okulları
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Okullarımıza kayıt yaptırmak isteyen aday öğrenci başvuruları, kayıt kabul komisyonu 
tarafından yapılan görüşmeler ile değerlendirilir. ANKÜ Okulları; kabul ve  
değerlendirme sürecinde anaokulu ve 1. sınıf aday öğrencilere akademik sınav uygulamaz. 
Rehberlik birimi uzmanları, bu gruptaki aday öğrenciler ile bireysel görüşmeler yapar. 
Rehberlik biriminin, yaptığı görüşme sonucuna göre aday öğrencinin 1. sınıfa ya da 
anaokuluna başlamasında herhangi bir sakınca olmadığına dair rapor vermesi gerekir.

ANKÜ İlkokulu ve Anaokulu  aday öğrenci  kabul  sürecinde okulumuza kayıt başvurusu 
yapan ana sınıf öğrencilerinin 48 ayını, ilkokul birinci sınıfımıza kayıt yaptıracak 
öğrencilerin ise kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonunda 69 ayını doldurmuş olması 
gerekir. Kayıtları oluşturulan öğrencilerin; düşündüğünü yapabilme, dinlediğini anlama 
ve düşüncelerini kendi sözcükleri ile ifade edebilme yeterlilikleri de okulumuz rehberlik 
birimi uzmanları tarafından değerlendirilir. 2, 3 ve 4. sınıf öğrencilerimizin akademik 
ve sosyal yeterlilik değerlendirmeleri yapılarak kayıt kabul işlemleri gerçekleştirilir.
           
ANKÜ Ortaokul ve Lise aday öğrenci kabul sürecindeki ilk adım, akademik sınavdır. 
Okulumuz Rehberlik Birimi tarafından gerçekleştirilen aday öğrenci görüşmelerinde; 
adayların mevcut müfredata hakimiyetlerinin yanı sıra analiz, sentez ve sosyal 
yeterlilikleri de gözlemlenir.

Anadolu ya da Fen Lisemize kayıt yaptırmak isteyen aday öğrencilerimizin, Lise Geçiş 
Sınavındaki Türkiye geneli yüzdelik dilimlerine göre ön kayıt başvuruları alınır. Kayıt 
hakkı kazanan öğrencilere, kayıt şartları ile ilgili gerekli bilgilendirmeler yapılarak 
kayıt kabul işlemleri gerçekleştirilir. Öğrencilerimizin liseye geçiş süreçlerinde Ankara 
Üniversitesi Geliştirme Vakıf yönetiminin belirlediği bursluluk yönergesi esas alınır.
      
Okula kayıt sürecinde aday öğrenci ve velilerimizin herhangi bir mağduriyet 
yaşamamaları için okula alım süreçleri, kayıt kabul koşulları her yıl okulumuz web 
sayfasında ilan edilir.                                            

Öğrencİ Kayıt Sürecİ
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Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında AR-GE; akademik kurul  
çalışmaları kapsamında okul içi eğitim öğretim anlayışı ve kurum kültürü ile ilgili 
yönergelerin hazırlanması, uygulanması ve sonuçlarının değerlendirmesi çalışmalarını 
yürütür.

AR-GE;  yürüttüğü tüm proje ve çalışmalarda toplum ve akademik çalışma verilerinden  
oluşan  bilgi dağarcığından faydalanarak elde edilen verilerin yazılım dâhil yeni süreç, 
sistem ve uygulamalar şeklinde  tasarlanmasını ve sistematik olarak okullarımıza  
entegre edilmesini hedefler.

ANKÜ Okullarında K12 Programı ile eğitim öğretim faaliyetleri ve  teknolojik 
gelişmelerin takip edilmesi, araştırma ve projelerin zenginleştirilmesi, insan gücünün 
nitelikli olarak değerlendirilmesi  ANKÜ AR-GE Birimi tarafından stratejik hedefler 
belirlenerek izlenir.

AR-GE Birimi tarafından belirlenen kurum stratejileri;  misyon, vizyon ve ilkeleri 
çerçevesinde planlanır.

Okullarımızda, kurum kültürü ve kalite politikası çerçevesinde AR-GE; yeniliklere açık 
araştırma ve geliştirme faaliyetlerini destekler. Belirlenen hedeflerin gereği, kurumsal 
araştırma projeleri, atölye ve laboratuvar çalışmaları için akademisyen desteği noktasında 
Ankara Üniversitesi akademisyenleri ile iş birliği yapılır.

ANKÜ Okullarında AR-GE Birimi, yürüttüğü araştırma çalışmalarında eleştirel 
düşünme ve proje tabanlı öğrenme konularındaki güncel yöntemleri tercih eder. 
Proje tabanlı öğrenme modelinin müfredata uygunluğu ve ölçme değerlendirme 
teknikleri, değerlendirme testlerindeki soru çeşitliliği ve çalışma türleri açısından 
güncel, yorumlanabilen, öğrenciyi net ve doğru sonuçlara götürebilecek düşünebilme 
yöntemlerini kavrayıp uygulayabilecekleri alanların geliştirilmesini sağlar.

ANKÜ Okulları; AR-GE çalışmalarını yürütürken kurum çalışanlarının, kişisel ve 
mesleki gelişimlerine katkı sunmak personelin kurum içindeki uygulama ve değişimler 
hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacı ile ihtiyaç duyulan tüm konularla ilgili 
hizmet içi seminerlerin planlanmasını sağlar.

Ar-Ge ve Akademİk Kurul Çalışmaları
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Kayıt öncesinde çocuğun zihinsel, sosyal ve fiziksel gelişimleri psikolojik 
danışmanlarımız tarafından gözlemlenir. Yaş gruplarına göre özel hazırlanmış tanıma 
çalışmaları uygulanarak elde edilen tüm veriler aile ile paylaşılır.

Bireylerin gelişimini bir bütün olmasından yola çıkan ANKÜ Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Birimi Uzmanları; öğrencileri sosyal- duygusal, akademik ve fiziksel 
gelişimleri çerçevesinde takip eder. Öğrencilerimizin gelişim süreçleri içerisinde 
karşılaştıkları güçlükleri, problem haline dönüşmeden çözmelerine yardımcı olmaya 
çalışılır. Öğrencilerimizin yaşam becerilerini desteklemek ve bu yolda rehber olmak 
ANKÜ PDR biriminin en önemli amacıdır. Kendini tanıyan, uyum ve etkili iletişim 
becerilerine sahip, çevresine duyarlı ve her şeyden önemlisi mutlu ve kendine güvenen 
bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak amacını güderler.

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
Birimimiz; öğrencilerimizin kendini gerçekleştirebilmesi ilkesini benimsemektedir. 
Bu ilkeden hareketle öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini geliştirerek farkındalıklarını 
artırmalarına ve çok yönlü gelişimlerini tamamlamalarına yardımcı olurlar. 
Öğrencilerimize sunulan bütünsel rehberlik anlayışı ile ihtiyaçlar doğrultusunda 
önleyici ve gelişimsel temelli rehberlik hizmeti sunulur. 

Psİkolojİk Danışma ve Rehberlİk
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Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları Ölçme-Değerlendirme ve Proje 
Geliştirme Birimi AR-GE koordinatörlüğünde okulun tüm paydaşları ile ortak çalışmalar 
yürütür. Öğrenme sürecinin farklı aşamalarında öğrencilerimizin ne bildiklerini,  ne 
anladıklarını,  neler yapabileceklerini belirlemelerine yardımcı olur. Aynı zamanda 
dönüşümlü düşünme yoluyla öğretmen ve öğrencilerimiz için yeni hedefler çizilmesini 
sağlar.

Birimde görev yapan  uzmanlarımız, okullarımızda uygulanan ulusal ve uluslararası 
eğitim programları ile araştırma projelerinin etkili biçimde yürütülmesi için de hizmet 
verir. “Okul yaşama hazırlık değil, yaşamın kendisidir.” felsefesiyle ulusal eğitim 
programlarını sürdüren ANKÜ Okulları, aynı zamanda Cambridge Uluslararası 
Öğretim Programlarını da etkili biçimde kullanır. Birim uzmanları bu amaçla yabancı 
dil zümresinin çalışmalarını güncel değişimler ile destekler.

AR-GE ile yürüttüğü çalışmalar sonucunda ölçme değerlendirme birimimiz; uygulanan 
yöntem ve teknikleri kullanarak elde ettiği verileri, eğitim öğretim süreçlerini planlama ve 
alınacak kararlara yön vermek amacıyla ilgili kademelerle  paylaşır. Tüm kademelerdeki 
eğitim kadrosu ve idari birimlerle ders içi ve ders dışı etkinliklerin geliştirilmesi, öğrenme 
dostu ortamların oluşturulması, öğretmenlerin mesleki gelişimlerini destekleyecek 
etkinliklerin tasarlanması gibi faaliyetleri planlar ve yürütür.

Süreç odaklı yürütülen çalışmalarda öncelik, öğrencilerimizin üst düzey düşünme 
becerilerini geliştirme ve sergileme olanağı sunmak,  gerçek hayata ilişkin performansa 
dayalı görevler ile 21. yüzyıl becerilerini uygulamaya dönüştürme fırsatı vermektedir. 
Birimin gerçekleştirdiği faaliyetler, öğrencilerimizin dönüşümlü düşünme, paylaşma, 
yetenek ve becerilerini sergilemelerini sağlayarak kendi öğrenme süreçlerini keşfetme 
imkanı sağlar.

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında Ölçme-Değerlendirme 
ve Program Geliştirme uzmanları;  elde ettikleri veriler neticesinde öğretmen ve 
öğrencilerimizin öğrenim sürecine ait materyal toplama, hazırlama ve üretmelerine 
rehber olur.  Ayrıca velilerimizle de elde edilen verileri paylaşarak çocuklarının eğitim 
öğrenme ve gelişimlerine nasıl destek verecekleri hakkında fikir sahibi olmalarına 
yardımcı olur.

Ölçme Değerlendİrme ve Proje Gelİştİrme
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Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında anaokulu, ilkokul, ortaokul ve 
lise öğrencilerine hizmet vermek üzere her kademede farklı kütüphaneler bulunur.

Okul kütüphanelerimizde öğrencilerimizin düzey ve yaşlarına uygun zengin basılı 
kaynaklar, süreli yayınlar, sözlükler ve güncel kataloglara ait kaynak ve okuma kitapları 
yer almaktadır. ANKÜ Okullarında okuma kültürü oluşturmak, kitapları öğrencinin 
günlük yaşamının vazgeçilmez bir parçası haline getirmek öncelikli amacımızdır.

Öğrencilerimizin bilgi edinme ihtiyaçlarının sağlanabilmesi adına güncel yayınlar takip 
edilerek çeşitli bilgi kaynaklarının kütüphane koleksiyonumuza eklenmesi sağlanır. Okul 
kütüphanelerimizde öğrencilerimiz doğru ve güvenilir kaynaklara kolayca ulaşabilir,  
öğretmen rehberliğinde yaptıkları etkinlikler, yazar söyleşileri ve müfredatla örtüşen 
çalışmalar ile etkin kitap okuma alışkanlığı kazanırlar.
                
Kütüphane koleksiyonlarımız; kitaplar, süreli yayınlar, danışma kaynakları, görsel- 
işitsel materyallerden oluşur ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellemeler yapılır. 

ANKÜ Kütüphanelerİ
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ANKÜ Okullarında temel amaç, sanatı hayatın bir parçası  haline  getirmektir. 
Öğrencilerimiz müzik, görsel sanatlar, drama dersleri ile estetik ve etik duyarlılığa sahip 
araştıran, sorgulayan ve bilgili bireyler olarak yetişirler.

Okullarımızda,  öğrencilerimiz müzikal akımları tanır, dönemlere ait farklı eserleri dinler 
ya da seslendirebilir. Derslerimiz, yaşayarak öğrenme ilkesinden ilham alınarak işlenir. 
Enstrümanların tarihi ve efsanevi mucizesi ile farklı alanlarla da bağlantı kurabilmesine 
olanak sağlanan öğrencilerimiz, kendini keşfetme yolculuğunda müziğin yaratıcı ve 
sakinleştirici etkisinden faydalanır.

Öğrencilerimiz aldıkları müzik eğitimi ile yerel, ulusal ve uluslararası etkinlik, yarışma 
ve festivallere katılım sağlarlar. Görsel Sanatlar dersi ile öğrencilerimize görsel okur  
yazarlık ve estetik bilinç kazandırmak hedeflenir. Mevcut derslerinde resim, baskı, ebru, 
seramik ve üç boyutlu çalışmalara yer verilir; disiplinler arası bir program uygulanır.

Öğrencilerimiz; drama atölyelerinde yürüttükleri çalışmalarda grubu oluşturan 
bireylerle bütünleşecekleri alıştırmalara katılırlar. Drama dersleri ile  öğrencilerimizin 
hayal güçleri zenginleşir, ana dili gelişir, dinleme alışkanlığı kazanır ve empati yapabilme 
becerisi güçlenir.

Müzik-Görsel Sanatlar-Drama   

ANKÜ Okullarında Sanat                                                                                                                          
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ANKÜ Okulları, 2015-2016 eğitim öğretim yılında pilot olarak yürütmeye başladığı 
Cambridge Uluslararası Öğretim Programını akreditasyon şartlarını yerine getirerek 
2018-2019 eğitim öğretim yılı itibarıyla Cambridge Değerlendirme Uluslararası 
Eğitim Birimiyle imzalanan İş Birliği Protokolü’nün ardından tüm kademelerde ve 
sınıf düzeylerinde uygulamaya başlamıştır. ANKÜ Okulları, Cambridge Uluslararası 
Öğretim Programını uygulayarak 160 ülkede 10.000’den fazla okulun yer aldığı bir 
eğitim ve iş birliği ağına dâhil olmuştur. ANKÜ’de sunulan Cambridge Uluslararası 
Öğretim Programı aracılığıyla öğrencilerin kendine güvenen, sorumluluk sahibi, sorun 
çözme becerisine sahip, işbirliğine yatkın, yansıtıcı düşünebilen, yenilikçi, katılımcı 
bireyler olarak yetişmeleri amaçlanmaktadır. 

ANKÜ Okullarındaki Cambridge dersleri, problem çözme, eleştirel düşünme, bağımsız 
araştırma yapma, iş birliği içinde çalışma gibi üst düzey düşünme becerileri odaklı 
olarak yürütülmektedir. Cambridge dersleri, sarmal olarak tasarlanmış disiplinlerarası 
bir yapıya sahiptir. Tüm Cambridge derslerinin İngilizce olarak yürütülmesi nedeniyle 
öğrenciler öğrendikleri yabancı dili farklı derslerde de kullanma ve hedef dilde konuşma, 
yazma, dinleme ve okuma becerilerini geliştirmektedir. 

ANKÜ Okullarına kayıt olan anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin tamamı, Milli 
Eğitim Bakanlığının geliştirmiş olduğu ulusal eğitim programının yanı sıra Cambridge 
Uluslararası Öğretim Programında yer alan English, Global Perspectives, Science ve 
Mathematics derslerini de takip etmektedir. 

Lise kademesinde ise program 9 ve 10. sınıf düzeyinde Cambridge IGCSE programı 
olarak devam etmektedir. Liseye geçiş puanı ve dil becerisi yeterli öğrenciler ulusal 
programın yanı sıra IGCSE programını da tercih edebilirler. Bu kapsamda öğrenciler, 
English as a Second Language, Global Perspectives, Mathematics, Physics ve Biology 
derslerini alabilmektedir. Programın her aşamasında üst düzey düşünme becerilerini 
kullanan öğrenciler sorumluluk alma ve işbirliği içinde çalışma konusunda da benzersiz 
bir deneyime sahip olurlar. IGCSE programına dahil olan öğrencilerin 10. sınıf sonunda 
girdikleri IGCSE sertifika sınavları sonucu elde edilen sertifikalar, uluslararası diploma 
olan A Level diplomasının temellerini atmaktadır. A Level diploması başta Birleşik 
Krallık, Hollanda, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avusturalya, Yeni Zelanda ve 
Singapur olmak üzere yurt dışında pek çok ülkede önde gelen üniversitelere kabulde 
geçerlidir. ANKÜ okullarında 11 ve 12. Sınıflarda ulusal programın yanı sıra IGCSE 
programı tamamlamış ve uluslararası diplomaya da sahip olmak isteyen öğrenciler A 
Level programına devam etmektedir. Bu kapsamda A Level öğrencileri Mathematics, 
Biology, Physics, Global Perspectives and Research gibi derslerin yanı sıra self-study 
dersler alarak sınavlarına girdiği çeşitli derslerden de diploma alabilmektedirler.

Cambridge Uluslararası Öğretİm Programı
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“Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi’nin ve Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası’nın kişilere tanıdığı haklar çerçevesinde her öğrenci temel insan hakları 
yanı sıra nitelikli yaşama, bilgiye ulaşma, kendini yetiştirme ve öğrenme hakkına 
sahiptir.”  Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları; kuruluş felsefesi gereği 
ve çocuk haklarını gözeterek öğrencilerimizin her türlü ortamda fiziksel, zihinsel veya 
duygusal gelişimlerini sağlayacak güçlü bir öğretmen kadrosu ile doğru eğitim öğretim 
planlamasını hazırlar.

ANKÜ Okullarında öğrencilerimiz için güvenli, sağlıklı,  mutlu, ilgi ve yeteneklerini 
fark ederek, evrensel değerler kazanabilecekleri bir eğitim ortamı sağlanır. Eğitim 
düzeyi ya da farklı statüler açısından bireylerin ötekileştirilmediği, eşit eğitim ve kaynak 
fırsatlarının sunulduğu, fiziki ve ruh sağlıklarının gözetildiği bir yaklaşımla eğitim 
öğretim faaliyetleri sürdürülür. Öğrencilerimiz arkadaşları ile birlikte yardımlaşma, 
sosyal ve ekonomik dayanışma, sorma ve öğrenme haklarına sahiptir.

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında korunma ve güvenlik; çocukların 
haklarını ve ihtiyaçlarını okul misyonunun merkezine koyarak onların güvenlik ve 
esenliğini ön planda tutmak anlamına gelir. Okullarımızda güvenli bir eğitim ortamının 
sağlanması, sağlıktan emniyete, güvenli personel alımına ve çevrim içi güvenliğe kadar 
oldukça geniş bir yelpazeyi kapsar.

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okulları için esenlik; öğrencilerinin 
genel olarak psikolojik, duygusal, fiziksel,  sosyal ve ruhsal iyilik halini ifade eder. 
Okullarımızda öğrencilerimizin;  okulunu, öğretmenlerini ve arkadaşlarını seven ve 
saygı duyan, mutlu bireyler olması beklenir.

Öğrenci Hakları                                                                                                           

Korunma ve Güvenlik Hakları

Esenlik ve Ait Olma Duygusu

ANKÜ’DE Öğrencİ Olmak
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Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında öğrencilerimiz insan 
hak ve sorumluluklarını yerine getirmenin önem ve bilinci ile hareket ederler. 
Öğrencilerimizden; Atatürk ilke ve devrimlerini tam anlayarak korumaları, davranışları 
ile ulusal ve evrensel değerleri önemsemeleri, milli kültürlerine sahip çıkmaları, 
bağımsızlıklarından ödün vermemeleri beklenir.
                                                                                                     
Öğrencilerimizden; ailesi, arkadaşları, öğretmenleri ve yakın çevresi ile iletişim 
kurarken saygı, sevgi ve nezaket kurallarına göre hareket etmeleri ve doğru bir iletişim 
dili kurmaları istenir. ANKÜ’de öğrencilerimizden ayrımcılık yapmadan farklılıklara 
saygı göstermeleri, başkalarına karşı onur kırıcı tutum ve davranışlarda bulunmamaları 
beklenir. Çevreye, doğaya ve hayvanlara zarar vermeden, yaşadığı ortamı temiz tutarak 
okul kaynaklarını dikkatli ve verimli kullanan bireyler olmaları beklenir. Okulda ve 
yakın çevresinde kaliteli bir yaşama katkı sağlayan bireyler olmaları için düşünen, 
sorgulayan ve çalışan bireyler olmaları hedeflenir.

Öğrencilerimiz; derslerine zamanında girer, derslerin işleniş sürecinde sınıf kurallarına 
uyar. Ders materyallerini eksiksiz ve zamanında getirir, verilen görev ve sorumlulukları 
özenli ve zamanında yapar. Arkadaşlarıyla iyi geçinir, sorun yaşadığında çözüm için 
şiddete başvurmaz, okul görevlilerinden yardım ister.
                                  
ANKÜ Okullarının yerleşkesi içinde öğrenciler için belirlenen tüm ortak alanlar 
öğrencilerimiz tarafından amacına uygun olarak kullanılır. Öğrenciler; yemekhane, 
kütüphane, revir, atölye ve laboratuvarı kullanırken belirlenen kurallara uygun davranır.

Öğrencilerimiz, okula zamanında gelir ve okuldan vaktinde ayrılır. Devamsızlık 
durumunda mazeretini ilgili müdür yardımcısına bildirir. Hastalık durumunda üç 
günden fazla okula gelemeyen öğrenci, sağlık kurumundan aldığı raporu okul idaresine 
iletir. Okula gelen öğrenci, ders saatleri içinde okuldan veli izni olmadan ayrılamaz. 
Öğrencilerimiz;  okulumuzun belirlediği okul kıyafetlerini yönetmeliğe uygun şekilde 
giyer, fiziki görüntüsüne ve kişisel bakımına özen göstererek temizlik ve hijyen 
kurallarına dikkat eder.

ANKÜ Okullarında öğrencilerimiz, yenilikçi fikir ve projelerini öğretmenleriyle ve 
yöneticilerle paylaşarak okul kültürü ve gelişimine katkı sağlar.

Öğrencİ Sorumlulukları ve
Beklenen Davranışlar
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Ankara Üniversitesi Geliştirme 
Vakfı Özel Okullarında öğretmen 
olmak gelecekte ülkesinde ve 
dünyada değişim ve gelişimlerin 
güç kaynağı olacak bireyleri 
yetiştirecek olmanın sorumluluğu 
ile başlar.

Öğretmenlerimiz, ait oldukları 
bu kutsal ve onurlu mesleğin 
tüm enstrümanlarını doğru, 
güçlü ve ahenkli kullanabilmekte, 
ANKÜ’de büyüyen cumhuriyet 
çınarının genç fidanlarını, çağın 
gereklilikleri ile bütünleştirerek, 
evrensel değerlere sahip güçlü 
bireyler yetiştirebilmektedir.

Öğretmenlerimiz, uzun vadeli hedeflerle eğitim - öğretim sürecini yönetirken, 
öğrencilerine sadece mesleki bilgileri aktarmakla kalmaz aynı zamanda akademik 
gelişimlerini tamamlamalarında ve hayata dair rehberlik ekmekte de önemli görevler 
alırlar.

ANKÜ Okullarında öğretmenlerimiz; dünya geleceğine yön veren ve güçlü liderler 
olmaya aday olan çocuklarımızın hayatlarına yön vermede önemli etken olma bilinci 
ile eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürürler.
       
Dürüst, adil, güvenilir, hoşgörülü, çağdaş,  yeniliklere açık öğretmenlerimiz; birey odaklı 
eğitim öğretim anlayışı ile kendilerini yetiştirmeye devam ederler. Öğretmenlerimizin 
akademik gelişimlerini tamamlayan temel unsur, bitmeyen sürekli bir eğitim modelinin 
esas alınmasıdır. Bu modeli ve akademik yeterlilikleri çağa uygun şekilde güncelleme 
ve donanma aşamasında sınırsız ve eşsiz gücü ise Ankara Üniversitesinin güçlü 
akademisyen kadrosu destekler.

Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarında iyi insan yetiştirmek 
sadece öğretmenlerin değil; tüm yönetici ve akademisyenlerimizin de sorumluluğu 
çerçevesindedir.

Bİlgİ Kaynağı Öğretmenler
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ANKÜ Okullarında, velilerimizin çocuklarının okul sürecinde eğitim kadrosu ile doğru 
bir iletişim içinde olmaları önemsenir. Aile ve okul arasında kurulan bağ,  çocuğun 
okula karşı olan güven ve aitlik duygusunu güçlendirir. Ebeveynler, çocukların temel 
ihtiyaçlarını en iyi bilen kişilerdir. Bu ihtiyaçların öğretmenlere doğru aktarımı, eğitim 
öğretim faaliyetlerinin verimliliği için son derece önemlidir. Çocuğun okulda kendini 
rahat ve güvende hissetmesi, akademik performansının artması okulun ailelerle kurduğu 
doğru iletişim dili ile doğrudan ilgilidir.
                                                       
Okullarımızda veli ve öğretmenler arasındaki düzenli iletişim; K12 Net Sistemi, veli 
bültenleri, okuldaki etkinliklerde aktif yer almaları için yapılan davetler, velilerin 
gereksinim duyduğu yardımcı bilgiler konusunda hazırlanan broşürler vb. araçlarla 
sağlanır. Okullarımızda öğrencilerle ilgili kişisel raporlar, aile-öğretmen ve veli 
-öğretmen toplantıları, ailelere açık sınıf içi etkinlikleri izleme günleri ile okul aile 
ilişkilerindeki güçlü bağların oluşması sağlanır.

ANKÜ Anaokulunda okul öncesinin temel değerlendirme süreci olan “Portfolyo 
Günleri” dönem sonlarında ailelerin katılımı ile gerçekleştirilir. Birinci dönem 
İngilizce ve Türkçe dosya sunumları portfolyo paylaşım günleri adı altında aile okul 
buluşmalarının gerçekleşmesini sağlar.

Aile katılımı, bilgi paylaşma ve ilişki kurma işlemidir. Bu süreç şüphesiz ki öğrencinin 
akademik, duygusal ve sosyal hayatına olumlu katkılar sağlar. ANKÜ ailelerinden 
beklenen yaklaşım, okul ile iş birliği yapması ve okul tarafından düzenlenen aile 
etkinliklerine katılmasıdır.

Ailelerimizin öğretmenlerimiz ile toplu ya da bireysel görüşme yapabilmeleri için veli 
toplantıları ve öğretmen görüşme günleri belirlenerek K12 Net Sisteminde yayınlanır. 
Veliler ihtiyaç duydukları durumlarda ilgili okulun Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Biriminden randevu alarak görüşme yapabilirler.

ANKÜ Okullarında Aİleler



Öğrenci-Veli El Kitabı Öğrenci-Veli El Kitabı

20

› Anaokulu Portfolyo Günleri
› 1. Sınıflar Okuma Şenliği 
› ANKÜ Okuyor Etkinliği
› Döner Pilav Günü
› Dönem ve Yıl Sonu Görsel Sanatlar Sergileri
› İngilizce ve Türkçe Tiyatro Gösterileri
› Model United Nations Konferansı (MUN)
› Junior Model United Nations Konferansı (JMUN)
› 7. Sınıflar Bilim Kampı
› Uluslararası Pi Günü Etkinlikleri
› Dil ve Bilim Şenliği
› Lise Tarih Öğrenci Konferansı (TÖK)
› Şiir Dinletisi
› Lise Kariyer Günleri
› Modern Dil Etkinlikleri
› Gölge Meslektaş Programı
› Nardogan Etkinliği

› UNESCO
› Destination- Imagination 
› e-Twinning                                                                                                                                                                      
› Eko-Okul Projesi
› Okullarda Orman Projesi
› TÜBİTAK Projeleri
› Erasmus

Etkinlikler

Ulusal ve Uluslararası Projeler

Sosyal Faalİyetler
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Ankara Üniversitesi Geliştirme Vakfı Özel Okullarının ortaokul ve lise kademelerinde 
akademik çalışmalar ve bireysel etütler tüm sınıflarda yapılır.

Sınav grubu olan 8. sınıf öğrencileri LGS Hazırlık Kurs Programına, 11 ve 12. sınıf 
öğrencilerimiz ise YKS Hazırlık Programına katılırlar. Hafta sonlarında yapılan kurs 
çalışmaları eğitim öğretim yılı boyunca devam eder.

Ortaokula geçişte yeni kayıt yaptıran ve akademik olarak desteğe ihtiyaç duyan 
öğrencilerimiz İngilizce dersi kapsamında tüm bir yıl boyunca desteklenir. Bu bağlamda 
5. sınıflarımızda “İngilizce Destek Kursları” verilir ve öğrencilerimizin 6. sınıfa geçişte 
dil başarısına katkı sağlanır.
                                                                                              
ANKÜ Okullarında okulumuzun ölçme değerlendirme birimi, ders öğretmenleri, 
idareciler ve rehberlik birimi tarafından etüt ve kurs çalışmaları bireysel olarak 
takip edilir. Tamamlayıcı akademik çalışmalarda gerek duyulan bireysel etütler ve 
hazırlık kurslarında devamlılık esastır. Bu programlar dâhilinde öğrencilerimiz eksik 
kazanımlarını tamamlayarak liseye geçiş ve üniversiteye hazırlık süreçlerini başarı ile 
tamamlayarak, belirledikleri hedeflerine ulaşırlar.

Anaokulu ve ilkokula devam eden öğrencilerimizden etüt kaydı yaptıranlar dönem 
boyu etüt programına devam edeler. Ortaokul ve lise öğrencileri ise ihtiyaç duyulan 
derslerin öğretmenleri tarafından etüt programına davet edilir. Bir üst kademeye geçişe 
hazırlık amacıyla yıl boyu yapılacak olan akademik kurs programlarına ait planlamaya 
ilişkin açıklamalar her yıl sene başında okul yönetimleri tarafından yapılmaktadır.

Bireysel Etütler ve Takviye Kurslar

Tamamlayıcı Akademİk Faalİyetler
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Öğrencilerin bilimsel, sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklerini gerçekleştirmek 
amacıyla yapılır. Bu çalışmalarla öğrenciler, yurt içi ve yurt dışı konferanslara, 
seminerlere, yarışmalara ve festivallere katılırlar. ANKÜ Okullarında eğitim öğretim 
faaliyetlerinin disiplinlerarası yapılması önemsenir.

Öğrencilerin ilgi duydukları alanlarda 
kendilerini geliştirebilmeleri, bilmedikleri 
bir alanı keşfetmeleri, yeni deneyimler 
kazanabilmeleri amacıyla okullarımızda 
kurs çalışmaları yürütülmektedir.  Kurs 
çalışmaları ders saatleri dışında ve kursa 
katılmaya istekli öğrenciler ile devam 
eder. Kurs tanıtımları sene başında okul 
yönetimleri tarafından yapılır.

Kurs çalışmalarımız, öğrencilerimize 
kendini tanıma ve ifade etme becerileri 
kazandırma yanında ortak değerlere sahip 
çıkmayı da öğretir. Öğrencilerimiz bu 
çalışmalarda dünya sorunlarının kendisini 
de ilgilendirdiğini bilir ve çözüm arar. 
Empati yeteneği gelişir, analiz yapma ve 
olaylara eleştirel bakabilmeyi öğrenir. 

Sosyal Etkinlikler

Kurs Çalışmaları

Sosyal Etkİnlİkler ve 
SANAT SPOR KURSLARI
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Okullarımızda ilk ders zili 08.20’de çalar. Günlük programımızda 40 dakika devam 
eden 8 ders bulunur. Ders araları öğrencilerin ihtiyaçlarını giderebilecekleri sürelerden 
oluşur. Son zil ile birlikte öğrenciler okuldan ayrılır.

Okul Saatleri

ANKÜ’de Yaşam

ZAMAN ÇİZELGESİ

1. DERS

6. DERS

2. DERS

7. DERS

3. DERS

8. DERS ANKÜ OKUYOR

4. DERS 5. DERS
08.20-09.00

13.20-14.00
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15 Dakika

10 Dakika

10 Dakika

10 Dakika

10 Dakika 10 Dakika

09.15-09.55

14.10-14.50

10.05-10.45

15.00-15.40 15.40-16.00

10.55-11.35 11.45-12.25

40 Dakika

40 Dakika

40 Dakika

40 Dakika

40 Dakika

40 Dakika 20 Dakika

40 Dakika 40 Dakika

ÖĞLE ARASI
12.25-13.20
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Çocuklarımızın evden-okula, okuldan-eve taşınmaları yaşamsal bir önem taşımaktadır. 
Okulumuzun servis hizmetlerini anlaşmalı firma yürütmektedir. Yeni eğitim yılı 
başlamadan önce okul aile birliği üyeleri ve veli temsilcileri, okul yönetimleri ve ilgili 
taşımacılık firması arasında yıllık sözleşme imzalanır. Firmanın çalışma koşulları, 
“Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği” çerçevesinde belirlenir.

Servis hizmetleri okulumuzun tamamlayıcı unsurlarının en önemlilerinden biridir. 
Öğrencilerimize hizmet veren servis araçları, Millî Eğitim Bakanlığının “Okul Servis 
Araçları Yönetmeliği” ile belirlenmiş olan tüm gerekli donanıma sahiptir.

Okul servis araçlarımızda öğrenci güvenliğini sağlayan ve yolculuk sırasında öğrencilere 
destek olan servis rehberleri bulunur. Okul servis rehberleri göreve alınırken titizlikle 
seçilirler. Öğrenci servis araçlarında görev almanın gereklilikleri ile ilgili hizmet içi 
seminer ve eğitimler titizlikle verilir. Ayrıca görevli servis sürücüleri de sürüş teknikleri 
konusunda eğitim alırlar.

ANKÜ Okulları öğrencilerimizin fiziki ve zihinsel gelişimlerinde sağlıklı ve dengeli 
beslenmenin öneminin farkında olmanın bilinci ile hareket eder. Okulumuzda uzman 
diyetisyenler tarafından hazırlanan yemek hizmeti verilir. Tüm kademelerimizde 
öğrencilerimiz yemeklerini kendi birimlerindeki yemekhanede yerler. Ana sınıfı ve 
ilkokul öğrencilerimizin aynı zamanda ikindi kahvaltısı da vardır.

Okullarımızın yemek hizmetleri anlaşmalı firma tarafından verilir. Yemeklerde, 
özenle seçilmiş malzemeler kullanılır ve yemeklerin sağlığa uygun olarak hazırlanıp 
sunulmasına dikkat edilir. Bu süreç okul yönetimince sürekli takip edilir. Her gün, 
sunulan yemeklerin örnekleri alınıp, örnekler 72 saat doktor denetiminde, uygun 
koşullarda saklanır. Yemek listeleri aylık olarak kalori hesapları dikkate alınarak 
hazırlanır okulumuz internet sayfasında ve K12 Net Sisteminde yayınlanır.

ANKÜ Okulları Yerleşkesi içinde huzurlu ve güvenli bir eğitim ortamı sağlanmıştır. 
Yerleşkemizin tüm giriş noktalarında gerekli güvenlik önlemler alınmıştır. Okulumuzun 
kapalı ve açık alanları 7 gün 24 saat boyunca kamera sistemi ile izlenmektedir.

Güvenlik görevlileri; okula girişlerde kimlik kontrolü yapar, öğrencilerin ders saatleri 
süresince izinsiz kampüs dışına çıkmalarına engel olurlar.

Servis Hizmetleri

Yemek Hizmetleri

Güvenlik Hizmetleri

Destek Hİzmetler
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ANKÜ Okullarında öğrenciler okul forması giyer. Okul kıyafetlerinin satış hizmeti, 
anlaşmalı firma tarafından yürütülür.

ANKÜ Okullarında her kademede öğrencilerimizin yıl boyunca kullanacakları ders 
kaynakları ve kırtasiye malzemeleri zümre başkanlarının rehberliği ile yıl sonu seminer 
çalışmalarında ortak kararla belirlenir. Belirlenen listeler okullar açılmadan önce 
ağustos ayında velilere duyurulur.

ANKÜ Okul Sağlık Birimi; okul, çevre, öğrenci ve çalışanları bir bütün içinde ele alarak 
öğrencilerin ve çalışanların sağlıklarını korumak ve geliştirmek amacıyla kurulmuştur. 
Birim, koruyucu sağlık hizmetleri çerçevesinde:

• Sağlıklı bir ortam oluşturmak için gerekli önlemleri alır.
• Hijyen eğitimi verir.
• Hijyen kurallarına uygunluğu denetler.
• Gıda sunulan ve hazırlanan birimleri denetler ve eksikliklerin tamamlanmasını sağlar.
• Sağlık Bakanlığı rutin aşı programının uygulanması sırasında koordinasyon görevi 
üstlenir.
• Gerekli durumlarda sağlık taramaları yapar.
• Gereksinime göre seminer vb. etkinliklerde bulunur.

Okulda meydana gelebilecek sağlık sorunları ile baş edebilmek, sağlık hizmetlerini 
kesintisiz öğrenci ve tüm personele sunabilmek için okulumuzun içinde donanımlı 
bir revirimiz, iki hemşire ve bir doktorumuz yer almaktadır. Okulumuza başlayan 
her öğrencinin gerekli olma durumunda sağlıkla ilgili takipleri revirde yapılır. Okul 
saatleri içinde ilaç kullanması gereken öğrencilerin ilaçları veli izni ile okul hemşiremiz 
tarafından tedavi süresince belirtilen ölçekte verilir.

Okul Kıyafetleri

Kitap-Kırtasiye

Sağlık Hizmetleri

Destek Hİzmetler
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Okul Aile Birliğimiz, Türk Milli Eğitiminin genel amaçları ve temel ilkeleri ile Atatürk İlke 
ve İnkılapları doğrultusunda öğrenciler yetiştirmek üzere okul yönetimi, öğretmenler, 
ve velilerle iş birliği yapar. Yürütmüş olduğu faaliyetlerde okul ile aile arasındaki 
koordinasyonu sağlamak, iş birliğini güçlendirmek üzere çalışmalarını yürütür. Eğitim 
öğretim faaliyetlerini geliştirici çalışmalara katkı sağlar. Okul Aile Birliğinin en temel 
amacı okul ve öğrenci yararı için çalışmaktır. 

Okulun amaç ve hedeflerinin gerçekleştirilmesine, eğitimde kalite ve başarı için okulun 
stratejik plan çalışmalarına ve bunların uygulanmasına destek olmak, öğretmenler 
kurul kararında alınan kararların uygulanmasını desteklemek amacıyla ilgililerle iş 
birliği yapar.

Öğrencilerin başarısını artırmak için okul yönetimince planlanan kurs, sınav, seminer, 
müzik, tiyatro, spor, sanat, gezi, kermes ve benzeri eğitim faaliyetlerinin düzenlenmesine 
katkı sağlar.

Okula yapılan ayni ve nakdi yardımların makbuz karşılığı kabul ederek kayıtlarını tutar; 
sosyal ve kültürel etkinlikler, kampanyalar, düzenler. Eğitim öğretim faaliyetleri ile ilgili 
kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapar okulda düzenlenen toplantılara 
katılım sağlar.

Üyeler, okul tarafından yapılan sosyal sorumluluk projelerinde yöneticilerine gerekli 
desteği verirler. Aynı zamanda eğitim öğretimi geliştirmek için oluşturulan komisyonlara 
katkı sağlar.

OKUL AİLE BİRLİĞİ
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K12 Net; tüm yönetici, çalışan, öğretmen, öğrenci ve velilerin dahil olduğu bir “Öğrenci 
Bilgi Sistemi”dir. Veli K12 Net sistemi üzerinden öğrencisi ile ilgili bilgilere, öğrenci de 
kendisi ile ilgili bilgilere erişebilmektedir.
K12 Net Öğrenci Bilgi Sistemi’nde aşağıdaki başlıklara erişilebilmektedir:
• Öğrenci Devamsızlıkları,
• Öğrencinin Katıldığı Etütler,
• Öğrencinin Aldığı Dersler,
• Öğrencinin Notları ve Sınav Tarihleri,
• Öğrencinin Sağlık Durumu,
• Öğrencinin Servis Bilgisi,
• Öğrencinin Kulüp Dersleri,
• Öğrenci Ders Devamsızlıkları,
• Etkinlik Takvimi,
• Öğrencinin Ödev Bilgileri,
• Öğretmenden gelen mesajlar hakkında bilgi edinebilir ve öğretmene mesaj  
gönderebilirsiniz.
K12 Net Öğrenci Bilgi Sistemi’ni aktif kullanabilmeniz için uygulamayı cep telefonunuza 
veya tabletinize yüklemeniz ve bildirimleri açmanız gerekmektedir.

K12Net Sİstemİ Nedİr?



ANKARA ÜNİVERSİTESİ
GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL OKULLARI

Cumhuriyet Çınarının Genç Fidanı

/ankuokullari


